parte fufpeétas , fed omni prorfus vi

tio , &: fufpitione carentes , ut in eis

prima facie apparebat, Nobis pro par

teigloriofi(simi, & iaviâifsimi, ac缸

ΘΑ
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tholici Principis , & Domini Domihi cationis fenteritiam per decem dies

Caroli, Divinafavente clementia , Ro

manorum,& Hifpaniarum Regis in Im

peratorem ele&ti , qui etiam Caftellæ,

Legionis , Aragonum ,& utriufque Si

ciliæ Rex, ac IMilitiæ de Calatrava,

Cittercientis Ordinis deputatus, per

petuus Adminiftrator exiftit, ac Vene

rabilium ,& Circumfpečtorum, ac Re→

ligioforum Virorum DominorumCapi

tuli, & univerſorum Diffinitorum nun

cupatorum , ac alioïum Priorum, Prae

ceptorum , fratrum , & Militum diétæ

Militia: principalium in infrafcriptis,

litteris Apoftolicis principaliter nomi

natorum , coram Notario publico , &

teftibus infrafcriptis præfentatas ,'quas

Nos cum ea, qua decuit, reverentia re

cepimus hujuſmodi ſub tenore. º

· 2 : Clemens Epifcopus , fervus Ser

vorum Dei. Ad perpetuam rei memo

riam. Sacrofanëtæ Romanæ Ecclefiae,

quam Author ipfe pietatis inftituit,me

ritis quamquam infufficientibus præfi

dentés , &c. ut in pag. 333. & feqq. `

Datum Romæ apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis Dominicæ millefi

mo quingentefimo vigefimo quarto,

Idibus Januarij,Pontificatus noftriapno
fecundo. * . .

3 Poft quarum quidem litterarum

Apoſtolicarum praeſentationem, & re

ceptionem Nobis , & per Nos, ut pra:

mittitur, factas, &c.

Inhibentes vobis Ordinarijs > Vi.

carijs, & Officialibus, præfatis, omni

buque alijs, & fingulis fupradictis, cu

jufcümque ftatus , gradus ,' ordinis,

vel conditionis exiſtatis, ſeu exiſtant,

&c. - .

5 Quod fi fortè præmiffà omnia,&

ſingula non adimpleberitis, ſeu diſtu

leritis contumaciter adimplere,&c.

6 Ceterùm cùm ad executionem

præmifforum ulteriùs faciendam ne

queamus, quoad præfens, perfonaliter

intereffe, &c. -

7 Et fi forfan (quod non credimus)

Ordinarij, aut Vicarij , feu Officiales,

caeterique contradictores, & rebelles

prædićtimandatis, &c. - * *

8 Si verò Ordinarij, aut Vicarij,

ſeu Officiales, contradićtoreſque, &

rebelles pràdicti dictam excommuni
t ... --- * * * *

illius denuntiationis immediatèfequen

tes pertinaciter fuftinuerint, &c.

9 Verüm ſi prafati denuntiati, &

aggravati aggravationem hujuſmodi"

° per âlios decem dies illius publicatio

nis, & diötös idecem dies immediatè

fequentes animis (quod abfit) fuftinue

rint induraris, &c. : ; *.
w -, - k .